PRE PLANILLA DE VALORES PARA CERTIFICACION PRESUPUESTARIA PARA VIATICOS Y MOVILIZACION 

182

ESPAÑA 1/10/2025

3/10/2025

01 Viaticos y Subsistencias en el Exterior $1,680.75001 0910 002 7001 005000 000 530304

DESCRIPCION:

SON:

TOTAL PRESUPUESTARIO

TOTAL 

$1,680.75

MIL SEISCIENTOS OCHENTA DOLARES CON 75/100 CENTAVOS

UNEMI-R-2025-3225-MEM y RESOLUCIÓN DE DESPACHO-UNEMI-R-2025-No. 59: Por autorización de la aprobación de la participación de comisión institucional de 
UNEMI en España - Madrid, del 01 al 03 de octubre de 2025

FECHA:

DATOS APROBACIÓN

[...]

RUC/CI Responsable

120977957

No. CUR 

Contable

NO

Pagado

913.00

Monto Aprobado

FIRMA RESPONSABLE FIRMA AUTORIZACIÓN

TESORERIA

Cta. Monetaria

No. Transfer. No. Pago CUR

UNIVERSIDAD ESTATAL DE MILAGRO

Fecha de Pago

SON:

DESCRIPCION:

NOVECIENTOS TRECE DOLARES

913.00913.00TOTAL COMPROBANTE  ==>

Constitucion  Automatica de Fondo , de la entidad :181 - 0 Clase de fondo: [FAF] - ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE CORRIENTES CON 
RECURSOS FISCALES No. de fondo : 371 No. de Entrada: 1085

1 0.00913.0018100000000 0961545613 371 Anticipos de Viáticos Pasajes y Otros de Viaje